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Dziś przeżyliśmy Uroczystość I Komunii świętej w której uczestniczyło 82. dzieci. Jutro
rozpoczynają  swój  „Biały  Tydzień”.  Obejmujemy  ich  naszą  modlitwą,  aby  ten
sakrament był początkiem głębszej relacji z Bogiem. Spotkanie dla rodziców dzieci,
które pragną przystąpić do I Komunii Świętej w przyszłym roku, odbędzie się 17
czerwca br. o godz. 19:00 w kościele.

 

Jutro w przededniu Dnia Dziecka, parafia organizuje rodzinny festyn, który rozpocznie
się o godz. 14:00. Wśród atrakcji przewidziano m.in.: dmuchaniec, gry i zabawy dla dzieci,
kiełbaski z grilla, chleb ze smalcem, kawę, herbatę, napoje, domowe ciasto, watę cukrową i
popcorn. Całość poprowadzi DJ Fala i Bartas Bend. Dziś i jutro można nabyć cegiełki na
remont  dachu  naszego  kościoła.  Osoby,  które  wesprą  to  dzieło  poprzez  zakup  cegiełki,
otrzymają możliwość udziału w konkursie z nagrodami, którego rozstrzygnięcie odbędzie się
podczas festynu. Każda cegiełka wygrywa. Serdecznie wszystkich zapraszamy!

 

W czwartek, 4 czerwca przypada Uroczystość Najświętszego Ciała i Krwi Chrystusa,
czyli Boże Ciało. Msze św. w tym dniu odprawimy o godz. 7.00, 8.30, 10.00 oraz po
procesji i wieczorem o godz. 19.00. Po mszy św. o godz. 10.00 rozpocznie się procesja
Eucharystyczna  ulicami  naszej  parafii:  Nieborowską,  Łańcucką  Wilanowską  i
Rogalińską. Pamiętajmy, iż udział w procesji Bożego Ciała nie zwalnia nas z udziału
we Mszy świętej, który w tym dniu jest obowiązkowy.  Bardzo prosimy o przystrojenie
okien,  szczególnie  na  trasie  procesji,  by  powitać  Jezusa  ukrytego  w  Najświętszym
Sakramencie, który przychodzi ze swoim błogosławieństwem. Do udziału w procesji, który jest
publicznym  wyznaniem  wiary  zapraszamy  wszystkich:  dzieci,  młodzież,  dorosłych  i
seniorów.  Dzieci  I  Komunijne  i  rocznicowe  prosimy  o  przybycie  w  strojach
liturgicznych na Mszę św. o godz. 10.00. Prosimy dziewczynki o sypanie kwiatków przed
Najświętszym Sakramentem. Próba przed kościołem jutro o godz. 19:00. Jednocześnie
bardzo prosimy o przynoszenie kwiatków do sypania w czasie procesji, można je składać do
kosza, który od poniedziałku będzie wystawiony przy wyjściu.

 

W tym tygodniu przypadają Dni Eucharystyczne: Pierwszy Czwartek Miesiąca - adoracja
Najświętszego Sakramentu od godz. 20:00 do 21:00; Pierwszy Piątek Miesiąca – okazja do
spowiedzi św. od godz. 17:30; Pierwsza Sobota Miesiąca - po porannej Mszy św. różaniec ku
czci Niepokalanego Serca NMP.

 

Metropolita Gdański udziela na piątek dyspensy od wstrzemięźliwości od pokarmów
mięsnych. Korzystających z niej prosi o odmówienie modlitwy „Ojcze nasz” w intencji powołań
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do kapłaństwa i życia konsekrowanego.

 

Uczestników pielgrzymki do Grecji,  zapraszamy na spotkanie popielgrzymkowe do
kawiarenki w sobotę, 6 czerwca po wieczornej Mszy św. 

 

Trwa rekrutacja do Niepublicznego Przedszkola "Arka Noego", które znajduje się przy
naszym kościele. Są wolne miejsca we wszystkich grupach wiekowych. 

 

Dziękujemy za ofiary składane na potrzeby parafii, wyrażamy również wdzięczność
rodzicom dzieci pierwszokomunijnych, którzy pomogli w porządkach w naszej światyni
i na terenie przykościelnym.

 

Wszystkim solenizantom i jubilatom najbliższego tygodnia życzymy obfitości łask Bożych i
opieki Maryi.


